Cédigo
UNSPSC
(cada
codigo
separado
por ;)

48111108
41121500
42152500
42295437
44111500
47131700
78181500
81112101
81101707
80141801
78181701
48111108
42271506
53102700
46191600
93141500
53102700
81112222
85161503
70111703
24111813
72103300
72103302

Descripcion

SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA
SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA
SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS ODONTOI
SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA
SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTIL
SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA
CONTRATO DE SUMINISTROS PARA LA REALIZACIO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIO DE INTEF
CONTRATO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA L
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, ACEITES Y LUBRIC;
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE CONTROL ESF
SUMINISTRO DE OXIGENO GASEOSO MEDICINAL PC
SUMINISTRO DE ROPERIA HOSPITALARIA, CHALECC
CONTRATACION DE RECARGA DEL COMPONENTE
SERVICIO Y ORGANIZACION LOGISTICA A TODO CO
COMPRAVENTA DE DOTACION 2025 PARA EL PERSC
PRESTACION DE SERVICIOS DE ACTUALIZACION CA
PRESTACION DE SERVICIOS PARA REALIZAR EL MA
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE JARDINES DE LA
SERVICIO DE LAVADO DE TANQUES

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA INFRAESTR
MANTENIMIENTO DE RADIOS DE COMUNICACION D

Fecha
estimad
a de
inicio de
proceso
de
seleccio
n (mes)

P PR R RPRPRRRPREPRPRRREPRRRRERRERERERLERLR

Fecha
estimad
a de
presenta
cion de
ofertas
(mes)

P PR R RPRPRRRPREPRPRRREPRRRRERRERERERLERLR

Duracién
del
contrato
(numero)

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Duracioé
n del

contrato Modalidad Fuente

(interval de

de los

o: dias, seleccidon recursos

meses,
anos)

2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16

Valor total
estimado

300000000
20000000
50000000

150000000
30000000
20000000
90000000

7000000
10000000
35000000
80000000

5000000
14000000
10000000

2000000
37179183

3600000
20000000
40000000

6000000

4000000
84000000

6000000

Valor estimado
en la vigencia
actual

300000000
20000000
50000000

150000000
30000000
20000000
90000000

7000000
10000000
35000000
80000000

5000000
14000000
10000000

2000000
37179183

3600000
20000000
40000000

6000000

4000000
84000000

6000000

éSe
requier
en
vigenci
as

futuras
?

P PR R RPRPRRRPRRPRPRRREPRRRREPRRERERERRR

Estado
de
solicitu
d de
vigenci
as
futuras

O O O OO0 OO0 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 OouOouOobOooooo



48111302
72101511
25101703
85122201
80111607
80111605
80111701
84111603
81111819
86101709
80111601
84111502
85101601
85121504
85121608
85121802
85122101
85121900
85101601
85121900
80111612
80111600
80111711
55101500
93131608
76111501
56101700

ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGURO

SERVICIO DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REF
ADQUISICION DE VEHICULO DE PROTECCION Y SAL
SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA REALIZACIOM
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN Fi
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN Fi
PRESTAR DE MANERA AUTONOMA E INDEPENDIENT
PRESTACION DE SERVICIOS EN FORMA AUTONOMA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE A
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PAR/
PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS DE AUXILIAI
SERVICIOS DE FINANZAS DE DESARROLLO, ASESOI
PRESTACION DEL SERVICIO DE PERSONAL DE AUXI
PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS DE EMERGEI
PRESTACION DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA
PRESTACION DE SERVICIOS DE LABORATORIO DE
PRESTACION DE SERVICIOS DE FISIOTERAPIA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COM
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE E
PRESTACION DE SERVICIOS DE PRODUCTOS FARM
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTI
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COM
SUMINISTRO DE PAPELERIA, IMPRESOS Y PUBLICA!
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS DIETAS #
PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIARES DE
COMPRAVENTA DE MUEBLES Y MATERIALES PARA

P R R R RPRPRRREPRPRRRREPRPRRPRRERREPRRRRERRRERERLERR

P R R R RPRPRRREPRPRRRREPRPRRRERREPRRRRERRRERERLERR

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16
2 CCE-16

160000000
20000000
275056475
4000000
104000000
28000000
35000000
42000000
35000000
30000000
27000000
42000000
361200000
700000000
40000000
82800000
38400000
26880000
168000000
72000000
100800000
72000000
54000000
30000000
40000000
96000000
10000000

160000000
20000000
275056475
4000000
104000000
28000000
35000000
42000000
35000000
30000000
27000000
42000000
361200000
7000000
40000000
82800000
38400000
26880000
168000000
72000000
100800000
72000000
54000000
30000000
40000000
96000000
10000000

P PR R RPRRRPRPRRREPRRPRRRERRREPRRRRRRIRERLPREPR

O O O OO OO0 O OO0 OO0 000 OO O0ODOuOOoL oo OoOouoooo



Unidad de contratacion (referencia) Ubicacién

EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAICO-HUI-41524

Nombre del responsable

Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia

Teléfono del
responsable

3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014

Correo electrénico del
responsable

esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es

éEste
proces
o es
suscep
tible
de
limitar
se a
MiPym
es?

O OO0 0O 0O 0000000000000 O0OOoOOoOoOoo

éEste
proceso
es
suscepti
ble de
estructu
rarse
por
lotes o
segmen
tos?

O OO 0O 0O 0000000000000 OoOOoOOoOoo

éDebe
cumplir con
invertir
minimo el
30% de los
recursos del
presupuesto
destinados
a comprar
alimentos,
cumpliendo
con lo
establecido
en la Ley
2046 de
2020,
reglamenta
da por el
Decreto 248
de 20212

O OO 0O 0O 0000000000000 OoOOoOOoOoo

EEl
contrato
incluye el
suministr

o de
bienes y
servicios
distintos

a
alimento

s?

L N e e e e T = T = T S e e e S S S S Y



EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAICO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524
EQUIPO CONTRATACION ESE HSFA DE PAI CO-HUI-41524

Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia
Raimundo Losada Garcia

3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014
3118477014

esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es
esesanfrancisco891@yahoo.es

O OO0 0O 0000000000000 O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo

O O O 0O 0O 0000000000000 O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOo

O O O 0O 0O 0000000000000 O0O0OO0OO0OOo0OOoOOoOOoOOo

R T e = T = T R T S O S e e S e N L T T = = T = T S = =



