

Con el fin de proceder a completar las columnas: Código UNSPSC, Duración del contrato (intervalo: días, meses, años), Modalidad de para saber cuáles son los códigos que aplican a cada columna.

Código UNSPSC (cada código separado por ;)	Descripción	Fecha estimada de inicio de proceso de selección (mes)	Fecha estimada de presentación de ofertas (mes)	Duración del contrato (número)	Duración del contrato (intervalo: días, meses, años)	Modalidad de selección	Fuente de los recursos	Valor total estimado	Valor estimado en la vigencia actual	¿Se requiere en vigencia futuras?	Estado de solicitud de vigencias futuras?
48111108	SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA	1	1	12	2 CCE-16	0	300000000	300000000	1	0	
41121500	SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA	1	1	12	2 CCE-16	0	20000000	20000000	1	0	
42152500	SUMINISTRO DE MATERIALES E INSUMOS ODONTOLOGICOS	1	1	12	2 CCE-16	0	50000000	50000000	1	0	
42295437	SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA	1	1	12	2 CCE-16	0	150000000	150000000	1	0	
44111500	SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILIDAD	1	1	12	2 CCE-16	0	30000000	30000000	1	0	
47131700	SUMINISTRO POR PARTE DEL CONTRATISTA Y A FA	1	1	12	2 CCE-16	0	20000000	20000000	1	0	
78181500	CONTRATO DE SUMINISTROS PARA LA REALIZACION DE SERVICIOS	1	1	12	2 CCE-16	0	90000000	90000000	1	0	
81112101	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIO DE INTEGRAZION	1	1	12	2 CCE-16	0	7000000	7000000	1	0	
81101707	CONTRATO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y COMBINADO	1	1	12	2 CCE-16	0	10000000	10000000	1	0	
80141801	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA MANUTENCION	1	1	12	2 CCE-16	0	35000000	35000000	1	0	
78181701	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE, ACEITES Y LUBRICANTES	1	1	12	2 CCE-16	0	80000000	80000000	1	0	
48111108	SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS DE CONTROL ESTRENO	1	1	12	2 CCE-16	0	5000000	5000000	1	0	
42271506	SUMINISTRO DE OXIGENO GASEOSO MEDICINAL PC	1	1	12	2 CCE-16	0	14000000	14000000	1	0	
53102700	SUMINISTRO DE ROPERIA HOSPITALARIA, CHALECC	1	1	12	2 CCE-16	0	10000000	10000000	1	0	
46191600	CONTRATACIÓN DE RECARGA DEL COMPONENTE	1	1	12	2 CCE-16	0	2000000	2000000	1	0	
93141500	SERVICIO Y ORGANIZACIÓN LOGÍSTICA A TODO COSTO	1	1	12	2 CCE-16	0	37179183	37179183	1	0	
53102700	COMPRAVENTA DE DOTACION 2025 PARA EL PERSONAL	1	1	12	2 CCE-16	0	3600000	3600000	1	0	
81112222	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ACTUALIZACIÓN CARRERA	1	1	12	2 CCE-16	0	20000000	20000000	1	0	
85161503	PRESTACION DE SERVICIOS PARA REALIZAR EL MAINTENIMENTO	1	1	12	2 CCE-16	0	40000000	40000000	1	0	
70111703	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE JARDINES DE LA CIUDAD	1	1	12	2 CCE-16	0	6000000	6000000	1	0	
24111813	SERVICIO DE LAVADO DE TANQUES	1	1	12	2 CCE-16	0	4000000	4000000	1	0	
72103300	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA INFRAESTRUCTURA	1	1	12	2 CCE-16	0	84000000	84000000	1	0	
72103302	MANTENIMIENTO DE RADIOS DE COMUNICACIÓN D	1	1	12	2 CCE-16	0	6000000	6000000	1	0	

48111302	ADQUISICION DE POLIZAS DE SEGURO	1	1	12	2 CCE-16	0	160000000	160000000	1	0
72101511	SERVICIO DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REF	1	1	12	2 CCE-16	0	20000000	20000000	1	0
25101703	ADQUISICION DE VEHICULO DE PROTECCION Y SAL	1	1	12	2 CCE-16	0	275056475	275056475	1	0
85122201	SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA REALIZACION	1	1	12	2 CCE-16	0	4000000	4000000	1	0
80111607	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN F	1	1	12	2 CCE-16	0	104000000	104000000	1	0
80111605	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN F	1	1	12	2 CCE-16	0	28000000	28000000	1	0
80111701	PRESTAR DE MANERA AUTONOMA E INDEPENDIEN	1	1	12	2 CCE-16	0	35000000	35000000	1	0
84111603	PRESTACION DE SERVICIOS EN FORMA AUTONOMA	1	1	12	2 CCE-16	0	42000000	42000000	1	0
81111819	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE A	1	1	12	2 CCE-16	0	35000000	35000000	1	0
86101709	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA	1	1	12	2 CCE-16	0	30000000	30000000	1	0
80111601	PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS DE AUXILIAR	1	1	12	2 CCE-16	0	27000000	27000000	1	0
84111502	SERVICIOS DE FINANZAS DE DESARROLLO, ASESORI	1	1	12	2 CCE-16	0	42000000	42000000	1	0
85101601	PRESTACION DEL SERVICIO DE PERSONAL DE AUXI	1	1	12	2 CCE-16	0	361200000	361200000	1	0
85121504	PRESTACION DE SERVICIOS MEDICOS DE EMERGEN	1	1	12	2 CCE-16	0	700000000	7000000	1	0
85121608	PRESTACION DE SERVICIOS DE PSICOLOGIA	1	1	12	2 CCE-16	0	40000000	40000000	1	0
85121802	PRESTACION DE SERVICIOS DE LABORATORIO DE E	1	1	12	2 CCE-16	0	82800000	82800000	1	0
85122101	PRESTACION DE SERVICIOS DE FISIOTERAPIA	1	1	12	2 CCE-16	0	38400000	38400000	1	0
85121900	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMI	1	1	12	2 CCE-16	0	26880000	26880000	1	0
85101601	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE EI	1	1	12	2 CCE-16	0	168000000	168000000	1	0
85121900	PRESTACION DE SERVICIOS DE PRODUCTOS FARM	1	1	12	2 CCE-16	0	72000000	72000000	1	0
80111612	PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO	1	1	12	2 CCE-16	0	100800000	100800000	1	0
80111600	PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIO	1	1	12	2 CCE-16	0	72000000	72000000	1	0
80111711	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMI	1	1	12	2 CCE-16	0	54000000	54000000	1	0
55101500	SUMINISTRO DE PAPELERIA, IMPRESOS Y PUBLICAC	1	1	12	2 CCE-16	0	30000000	30000000	1	0
93131608	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ALIMENTOS DIETAS A	1	1	12	2 CCE-16	0	40000000	40000000	1	0
76111501	PRESTACION DE SERVICIOS COMO AUXILIARES DE	1	1	12	2 CCE-16	0	96000000	96000000	1	0
56101700	COMPROVENTA DE MUEBLES Y MATERIALES PARA	1	1	12	2 CCE-16	0	10000000	10000000	1	0

selección, Fuente de los recursos, ¿Se requieren vigencias futuras?, Estado de solicitud de vigencias futuras; vea la "Hoja de soporte"

